10 Tran Hung Dao St., Hoi An City, Quang Nam Province, Vietnam
T. (84.510) 391 0885 – F. (84.510) 391 1099

E. info@hoiantourist.com – W. www.hoiantourist.com

Ho Chi Minh
149 De Tham Street, Dist. 1
Ho Chi Minh City, Vietnam
T. (84.8) 3836 1580 – F. (84.8) 3836 1584
E. saleshcm@hoiantourist.com

Ha Noi
5th floor, Building 559 Kim Ma
Ba Dinh, Hanoi, Vietnam
T. (84.4) 3771 3823 – F. (84.4) 3771 3824
E. saleshanoi@hoiantourist.com

Tokyo
7F Yamamoto Building
3-4 Kagurazaka Shinjyuku, Tokyo
T. (81.3) 3269 0429 – F. (81.3) 3269 1855
E. salesjapan@hoiantourist.com

 CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH DỊCH VỤ HỘI AN
THÔNG BÁO

Về việc chốt danh sách cổ đông để đăng ký lưu ký chứng khoán và niêm
yết trên Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM

Hội An, ngày 20 tháng 11 năm 2010

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số 85/NQ-ĐHĐCĐ ngày 28/02/2010 về việc đăng ký niêm yết cổ
phiếu Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hội An năm 2010..

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng Quản trị số 112/2010/NQ-HĐQT ngày 20/11/2010 về việc chốt danh sách cổ
đông để đăng ký lưu ký chứng khoán.

Để hoàn chỉnh hồ sơ đăng ký lưu ký và niêm yết theo quy định, Hội đồng Quản trị Công ty trân trọng thông
báo đến toàn thể Quý cổ đông về việc chốt danh sách cổ đông để đăng ký lưu ký chứng khoán như sau:

I. TÊN TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ NIÊM YẾT

 Tên Công ty  : CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH DỊCH VỤ HỘI AN

 Trụ sở   : 10 Trần Hưng Đạo, TP Hội An, Tỉnh Quảng Nam

 Số điện thoại  : (84) 510.3910885/510.3861248  Fax: (84) 510.3911099

 Website   : www.hoiantourist.com  Vốn điều lệ : 80.000.000.000 đồng

 Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 4000102418 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Nam cấp
lần đầu ngày 01/10/2006 (được sửa đổi tại từng thời điểm).

 Lĩnh vực kinh doanh chính: kinh doanh dịch vụ khách sạn, du lịch, lữ hành.

II. CỔ PHIẾU ĐĂNG KÝ NIÊM YẾT

 Tên cổ phiếu   : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hội An

 Loại cổ phiếu  : Cổ phiếu phổ thông

 Mệnh giá    : 10.000 đồng/cổ phiếu (mười nghìn đồng)

 Tổng số lượng đăng ký : 8.000.000 cổ phiếu Tổng giá trị đăng ký  : 80.000.000.000 đồng

III. CHỐT DANH SÁCH CỔ ĐÔNG

1. Ngày chốt danh sách cổ đông để đăng ký lưu ký: đến hết 11g00 ngày 04/12/2010

2. Quý cổ đông chưa nhận sổ chứng nhận sở hữu cổ phần, mang theo bản gốc CMND và liên hệ Công ty để
nhận.

3. Quý cổ đông có nhu cầu chuyển nhượng và nhận chuyển nhượng cổ phần mang theo bản gốc CMND, sổ
chứng nhận sở hữu cổ phần và Giấy đề nghị chuyển nhượng đến làm thủ tục chuyển nhượng, đăng ký sở
hữu cổ phiếu tại Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hội An trước 11g00 ngày 04/12/2010.

4. Quý cổ đông có thay đổi hoặc chưa cung cấp thông tin hoặc sai sót về địa chỉ, số CMND/ Hộ chiếu/ Giấy
ĐKKD, ngày cấp CMND/ Hộ chiếu/ Giấy ĐKKD trên sổ chứng nhận sở hữu cổ phần, vui lòng liên hệ
Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hội An để điều chỉnh thông tin trước 11g00 ngày 04/12/2010, mang
theo bản gốc CMND/ Hộ chiếu/ bản sao y Giấy ĐKKD và sổ chứng nhận sở hữu cổ phần.

5. Sau 11g00 ngày 04/12/2010, Công ty sẽ ngừng làm thủ tục chuyển nhượng cổ phiếu đến ngày cổ phiếu
của Công ty được giao dịch trên SGDCK TP. HCM (ngày giao dịch chính thức sẽ thông báo sau). Công

10 Tran Hung Dao St., Hoi An City, Quang Nam Province, Vietnam
T. (84.510) 391 0885 – F. (84.510) 391 1099

E. info@hoiantourist.com – W. www.hoiantourist.com

Ho Chi Minh
149 De Tham Street, Dist. 1
Ho Chi Minh City, Vietnam
T. (84.8) 3836 1580 – F. (84.8) 3836 1584
E. saleshcm@hoiantourist.com

Ha Noi
5th floor, Building 559 Kim Ma
Ba Dinh, Hanoi, Vietnam
T. (84.4) 3771 3823 – F. (84.4) 3771 3824
E. saleshanoi@hoiantourist.com

Tokyo
7F Yamamoto Building
3-4 Kagurazaka Shinjyuku, Tokyo
T. (81.3) 3269 0429 – F. (81.3) 3269 1855
E. salesjapan@hoiantourist.com

ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hội An sẽ không giải quyết cũng như không chịu trách nhiệm về các chuyển
nhượng cổ phần của Công ty phát sinh sau 11g00 ngày 04/12/2010.

6. Mọi chi tiết xin liên hệ Bộ phận Nhân sự Công ty, người phụ trách: Phan Thị Bích Phượng; Điện thoại:
0510.3910885; Fax: 0510.3911099 trong giờ hành chánh từ 08 giờ đến 16 hgiờ 30 từ thứ hai đến thứ bảy
hàng tuần.

Trân trọng thông báo!

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
TỔNG GIÁM ĐỐC

LÊ TIẾN DŨNG
(Đã ký và đóng dấu)